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СУМСЬКА МІСЬКА РАДА

VІ СКЛИКАННЯ ХХ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 20 червня 2012 року  № 1557-МР

м. Суми
	Про встановлення розміру відсотку від нормативної грошової оцінки земельної ділянки юридичним та фізичним особам для внесення змін до діючих договорів оренди земельних ділянок


Враховуючи звернення орендарів, протокол засідання постійної комісії з питань архітектури, будівництва, регулювання земельних відносин Сумської міської ради від 26.04.12 № 53, відповідно до статті 12, пункту 12 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу України, статей 21, 30 Закону України «Про оренду землі», відповідно до рішення Сумської міської ради від 24 червня 2009 року № 2763-МР «Про затвердження розмірів відсотків від грошової оцінки землі, що застосовуються для обчислення орендної плати за користування земельними ділянками на території м. Суми» (зі змінами), керуючись статтею 25, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Сумська міська рада 

ВИРІШИЛА:  

1. Встановити річну орендну плату за землю юридичним та фізичним особам, зазначеним у додатку до рішення, у розмірі відповідного відсотку від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, вказаного у графі 6, згідно з рішенням Сумської міської ради від 24 червня 2009 року № 2763-МР «Про затвердження розмірів відсотків від грошової оцінки землі, що застосовується для обчислення орендної плати за користування земельними ділянками на території м. Суми» (зі змінами). 
2. Юридичним та фізичним особам протягом трьох місяців з моменту прийняття рішення внести відповідні зміни до діючих договорів оренди земельних ділянок.

3. Організацію виконання даного рішення покласти на першого заступника міського голови Войтенка М.Г.
Міський голова








Г. М. Мінаєв
Виконавець: Жук А.В.

                   21.06.2012 року
Додаток
до рішення Сумської міської ради «Про встановлення розміру відсотку від нормативної грошової оцінки земельної ділянки юридичним та фізичним особам для внесення змін до діючих договорів оренди земельних ділянок»
від 20 червня 2012 року № 1557 - МР

СПИСОК

юридичних та фізичних осіб, яким встановлюється розмір відсотку від нормативної грошової оцінки земельної ділянки для внесення змін до діючих договорів оренди земельних ділянок
	№

з/п
	Назва підприємства, установи, організації, ідентифікаційний код, прізвище, ім’я, по батькові фізичної особи, реєстраційний номер облікової картки платника податків
	Функціональне призначення земельної ділянки,

адреса земельної ділянки
	Площа, га 
	Чинний договір
	Розмір орендної плати за землю у відсотках до нормативної грошової оцінки земельної ділянки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Підприємець Махатило Олена Анатоліївна

2883008460
	Під розміщення складських приміщень для складування сировини;

просп. Курський, 22
	0,5253
	№ 041063800022                               від 26.01.2010 
(4,0%)
	3,0
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Г. М. Мінаєв
Виконавець: Жук А.В.
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